ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2025-06-10-001954-a
Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КАМ'ЯНСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ"
КАМ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
02005310
Місцезнаходження замовника: 20800, Україна, Черкаська область, місто Кам'янка,
ВУЛИЦЯ ПОКРОВСЬКА, будинок 90
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: «ДК 021:2015: 33140000-3 Медичні матеріали»
(Пластини) (код за НК 024:2023: 61574 Набір
медичних виробів для фіксації перелому кістки
пластиною, що не розсмоктується, нестерильний)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі
Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Дистальна малогомілкова
LCP-пластина (ліве/праве, L
мін≤83,5мм, L
макс≥131,5мм, отвори: 4-8,
круглі) і комплект гвинтів: 5
блок.(L мін≤6мм, L
макс≥100мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
5 штука 20800, Україна,
Черкаська
область, місто
Кам"янка,
вул.Покровська
90
до 31
грудня 2025
Пластина стегнова пряма
(виконання універсальне,
мін. отворів ≤ 8, макс.
отворів ≥ 12) та комплект
гвинтів: 8 блокуючих (L мін.
≤ 20мм, L макс. ≥ 60мм) та 4
кортикальних (L мін. ≤
20мм, L макс. ≥ 60мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
7 штука 20800, Україна,
Черкаська
область, місто
Кам"янка,
вул.Покровська
90
до 31
грудня 2025
Пластина для
проксимального відділу
стегнової кістки (праве, L
мін.≤ 123мм, L макс
≥303мм, Ø мін. ≤ 4,5/6/7,3
мм) та комплект гвинтів: 8
блокуючих(L мін.≤ 50мм, L
макс ≥ 110мм) та 4
кортикальних(L мін.≤ 10мм,
L макс ≥ 100мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
5 штука 20800, Україна,
Черкаська
область, місто
Кам"янка,
вул.Покровська
90
до 31
грудня 2025
Пластина великогомілкова
пряма (виконання
універсальне, мін. отворів ≤
6, макс. отворів ≥ 12) та
комплект гвинтів: 5
блокуючих (L мін. ≤ 15мм, L
макс. ≥ 60мм) та 2
кортикальних (L мін. ≤
15мм, L макс. ≥ 60мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
20 штука 20800, Україна,
Черкаська
область, місто
Кам"янка,
вул.Покровська
90
до 31
грудня 2025
Проксимально-латеральна L-
подібна великогомілкова
LCP-пластина (ліве, L мін≤
87мм, L макс≥256мм,
отвори:комбіновані) та
комплект гвинтів Ø 3,5 мм: 8
блокуючих (L мін≤10мм, L
макс≥100мм) та 4
кортикальних(L мін≤10мм, L
макс≥100мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
7 штука 20800, Україна,
Черкаська
область, місто
Кам"янка,
вул.Покровська
90
до 31
грудня 2025
Пластина для дистального
відділу променевої кістки
(ліве/праве,L мін≤ 51мм, L
макс≥99мм, отвори,
комбіновані) та комплект
гвинтів Ø 2,4/2,7 мм: 8
блокуючих(L мін≤6мм, L
макс≥60мм) та 4
кортикальних(L мін≤6мм, L
макс≥30мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
2 штука 20800, Україна,
Черкаська
область, місто
Кам"янка,
вул.Покровська
90
до 31
грудня 2025
Пряма LCP-пластина для
передпліччя (виконання
універсальне, мін. отворів ≤
6, макс. отворів ≥ 10) та
комплект гвинтів: 5
блокуючих (L мін. ≤15мм, L
макс. ≥70мм) та 2
кортикальних (L мін. ≤
15мм, L макс. ≥ 50мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
5 штука 20800, Україна,
Черкаська
область, місто
Кам"янка,
вул.Покровська
90
до 31
грудня 2025
Пластина для ключиці
гачкоподібна(ліве/праве,L
мін≤67мм, L макс≥102мм,
отвори, круглі) та комплект
гвинтів Ø 3,5 мм: 4
блокуючих (L мін≤10мм, L
макс≥100мм) та 2
кортикальних
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
1 штука 20800, Україна,
Черкаська
область, місто
Кам"янка,
вул.Покровська
90
до 31
грудня 2025
Пластина для
проксимального відділу
плечової кістки (виконання
праве, мін. отворів ≤ 4, макс.
отворів ≥ 10) та комплект
гвинтів: 8 блокуючих (L мін.
≤ 20мм, L макс. ≥80мм) та 4
кортикальних (L мін. ≤
20мм, L макс. ≥ 80мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
10 штука 20800, Україна,
Черкаська
область, місто
Кам"янка,
вул.Покровська
90
до 31
грудня 2025
1/3 трубчаста пластина
(виконання універсальне,
мін. отворів ≤ 4, макс.
отворів ≥ 10) та комплект
гвинтів: 5 блокуючих (L мін.
≤ 15мм, L макс. ≥ 60 мм) та
2 кортикальних (L мін. ≤
15мм, L макс. ≥ 60 мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
10 штука 20800, Україна,
Черкаська
область, місто
Кам"янка,
вул.Покровська
90
до 31
грудня 2025
Дистальна малогомілкова
LCP-пластина (універс., L
мін≤70,5мм, L
макс≥154,5мм, отвори: 3-10,
круглі) та комплект гвинтів
Ø 3,5мм: 5 блокуючих (L
мін≤10мм, L макс≥100мм)
та 2 кортикальних
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
5 штука 20800, Україна,
Черкаська
область, місто
Кам"янка,
вул.Покровська
90
до 31
грудня 2025
П’яткова пластина (праве, L
мін≤49,5мм, L макс≥63,3мм,
отвори:10, круглі) – 1 шт. та
комплект гвинтів Ø 3,5мм: 8
блокуючих (L мін≤10мм, L
макс≥100мм) та 4
кортикальних
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
1 штука 20800, Україна,
Черкаська
область, місто
Кам"янка,
вул.Покровська
90
до 31
грудня 2025
Пластина блокуюча
ключична S-подібна (ліве, L
мін≤61.5м, L макс≥186.4мм,
отвори:13, комбінов) та
комплект гвинтів: 8
блокуючих (L мін≤10мм, L
макс≥100мм) та 4
кортикальних (L мін≤10мм,
L макс≥100мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
5 штука 20800, Україна,
Черкаська
область, місто
Кам"янка,
вул.Покровська
90
до 31
грудня 2025
Пластина великогомілкова
проксимально-латеральна
(ліве/праве, L мін≤ 120мм, L
макс≥ 300мм,
отвори:комбіновані) та
комплект гвинтів Ø 4,5 мм
та 5,0 мм : 8 блокуючих(L
мін≤10мм, L макс≥100мм)
та 4 кортикальних(L
мін≤10мм, L макс≥100мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
7 штука 20800, Україна,
Черкаська
область, місто
Кам"янка,
вул.Покровська
90
до 31
грудня 2025
Пластина для дистального
відділу променевої кістки
(ліве/праве,L мін≤ 51,3мм, L
макс≥69,3мм, отвори,
комбіновані) та комплект
гвинтів Ø 2,4/2,7 мм: 8
блокуючих(L мін≤6мм, L
макс≥60мм) та 4
кортикальних(L мін≤6мм, L
макс≥30мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
1 штука 20800, Україна,
Черкаська
область, місто
Кам"янка,
вул.Покровська
90
до 31
грудня 2025
Пластина для дистального
відділу стегнової
кістки(ліве/праве,L мін≤
157мм, L макс≥317мм,
отвори, комбіновані) та
комплект гвинтів Ø 4,5 мм
та 5,0 мм: 8 блокуючих(L
мін≤10мм, L макс≥100мм)
та 4 кортикальних(L
мін≤10мм, L макс≥100мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
7 штука 20800, Україна,
Черкаська
область, місто
Кам"янка,
вул.Покровська
90
до 31
грудня 2025
Пластина для фаланг
пальців пряма (виконання
універсальне, мін. отворів ≤
5, макс. отворів ≥ 7) та
комплект гвинтів: 4
блокуючих (L мін. ≤ 10мм, L
макс. ≥30мм) та 2
кортикальних (L мін. ≤
10мм, L макс. ≥ 30мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
3 штука 20800, Україна,
Черкаська
область, місто
Кам"янка,
вул.Покровська
90
до 31
грудня 2025
Пластина для фалангів
пальців Y-подібна
(виконання універсальне, 4-5
отворів комбіновані/круглі
2,0 мм або 2,4 мм та 2,0 мм)
та комплект гвинтів: 4
блокуючих (2,0 мм або 2,4
мм, 10-30 мм крок) та 2
кортикальних (2,0 мм, 6-10
мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
1 штука 20800, Україна,
Черкаська
область, місто
Кам"янка,
вул.Покровська
90
до 31
грудня 2025
Пластина для фаланг
пальців пряма (виконання
універсальне, мін. отворів ≤
4, макс. отворів ≥ 6) та
комплект гвинтів: 4
блокуючих (L мін. ≤ 10мм, L
макс. ≥30мм) та 2
кортикальних (L мін. ≤
10мм, L макс. ≥ 30мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
1 штука 20800, Україна,
Черкаська
область, місто
Кам"янка,
вул.Покровська
90
до 31
грудня 2025
Пластина плечова пряма
(виконання універсальне,
мін. отворів ≤ 7, макс.
отворів ≥ 9) та комплект
гвинтів: 8 блокуючих (L мін.
≤ 20 мм, L макс. ≥ 50 мм) та
4 кортикальних (L мін. ≤ 20
мм, L макс. ≥ 50 мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
5 штука 20800, Україна,
Черкаська
область, місто
Кам"янка,
вул.Покровська
90
до 31
грудня 2025
П’яткова пластина (ліве, L
мін≤48,8мм, L макс≥58,8мм,
отвори:12, круглі) – 1 шт. та
комплект гвинтів Ø 3,5мм: 8
блокуючих (L мін≤10мм, L
макс≥100мм) та 4
кортикальних
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
1 штука 20800, Україна,
Черкаська
область, місто
Кам"янка,
вул.Покровська
90
до 31
грудня 2025
П’яткова пластина
(виконання праве, 15
отворів) та комплект гвинтів:
8 блокуючих (L мін. ≤ 15мм,
L макс. ≥ 60 мм) та 4
кортикальних (L мін. ≤
15мм, L макс. ≥ 60 мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
1 штука 20800, Україна,
Черкаська
область, місто
Кам"янка,
вул.Покровська
90
до 31
грудня 2025
П’яткова пластина – 1
шт.(праве, L мін.≤ 59,3мм, L
макс ≥ 89мм, Ø мін. ≤ 3,5
мм). та комплект гвинтів: 8
блокуючих ( L мін.≤ 10мм, L
макс ≥ 100мм) та 4
кортикальних( L мін.≤ 10мм,
L макс ≥ 100мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
1 штука 20800, Україна,
Черкаська
область, місто
Кам"янка,
вул.Покровська
90
до 31
грудня 2025
Пластина великогомілкова
дистально-медіальна
(виконання праве, мін.
отворів ≤ 5, макс. отворів ≥
10) та комплект гвинтів: 8
блокуючих (L мін. ≤ 15мм, L
макс. ≥ 60 мм) та 4
кортикальних (L мін. ≤
15мм, L макс. ≥ 60 мм)
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали
5 штука 20800, Україна,
Черкаська
область, місто
Кам"янка,
вул.Покровська
90
до 31
грудня 2025
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип
днів
Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Постачальник відвантажує (передає)
Товар на адресу Замовника за цінами,
що визначені в Специфікації (Додаток
№1) до даного Договору. Поставка
Товару, завантажувальні-
розвантажувальні роботи здійснюються
транспортом Постачальника чи
транспортом перевізника за рахунок
Постачальника. Поставка відбувається
на підставі заявок замовника.
Розрахунки за поставлений товар
здійснюється, згідно чинного
законодавства України відповідно до
підписаної Постачальником видаткової
накладної шляхом перерахування
грошових коштів, на розрахунковий
рахунок Постачальника протягом 30
календарних днів з дня отримання
товару.
Пiсляоплата 20 Робочі 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
Фізична особа-підприємець СЕРЕДА ІЛОНА
ОЛЕКСАНДРІВНА
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
1 549 000,00 UAH з ПДВ